
AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

KULTŪROS CENTRO DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO

MĖGĖJŲ MENO KOLEKTYVŲ 2026 M. REPETICIJŲ GRAFIKO PAKEITIMO

2026 m. sausio    d.  Nr. V-

Naujoji Akmenė

Vadovaudamasi 2024 m. kovo 18 d. Akmenės rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-

63 „Dėl Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų Akmenės

rajono savivaldybės kultūros centro nuostatų 20.1 punktu, 2025 m. lapkričio 14 d. Akmenės rajono

savivaldybės kultūros centro direktoriaus įsakymu Nr. V-21 ,,Dėl Akmenės rajono savivaldybės

kultūros centro renginių organizavimo ir informacijos pateikimo visuomenei tvarkos aprašo

patvirtinimo“ patvirtinto aprašo 7 punktu ir 2026 m. sausio 28 d. Akmenės rajono savivaldybės

kultūros centro direktoriaus įsakymu Nr. V-8 ,,Dėl Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro

mėgėjų meno kolektyvų sąrašo pakeitimo“:

1.  N u s p r e n d ž i u pakeisti Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro direktoriaus

2025 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. V-85 ,,Dėl Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro mėgėjų

meno kolektyvų 2026 m. repeticijų grafiko patvirtinimo“ patvirtintą Akmenės rajono savivaldybės

kultūros centro mėgėjų meno kolektyvų 2026 m. repeticijų grafiką ir išdėstau jį nauja redakcija

(pridedama).

2. Į p a r e i g o j u Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro mėgėjų meno kolektyvų

vadovus organizuoti repeticijas vadovaujantis 1 punkte patvirtintu repeticijų grafiku.

3. P a v e d u kultūrinių renginių organizatorei Jogailei Karvelienei viešai skelbti repeticijų

grafiką Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro internetinėje svetainėje.

5. N u s t a t a u, kad įsakymas įsigalioja nuo 2026 m. vasario 2 d.

Direktorė Edita Daniela Statkienė



PATVIRTINTA

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro 

direktoriaus 2025 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. V-85

(Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro

direktoriaus 2026 m. sausio 29 d. įsakymo Nr. V-

redakcija)

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO MĖGĖJŲ MENO IR KITŲ KOLEKTYVŲ

2026 M. REPETICIJŲ GRAFIKAS

NAUJOSIOS AKMENĖS KULTŪROS RŪMAI

Eil.

Nr.
Kolektyvo pavadinimas Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis Repeticijų vieta Vadovas

1. Moterų linijiniai šokiai 19.00 – 20.00 19.00 – 20.00  Salė Nr.2 I. Miškauskienė

2. Vaikų sportiniai šokiai (4 – 6 m.) 18.00 – 19.00 18.00 – 19.00  Salė Nr.2 I. Miškauskienė

3. Vaikų sportiniai šokiai (7 – 8 m.) 17.00 – 18.00 17.00 – 18.00  Salė Nr.2 I. Miškauskienė

4. Vaikų sportiniai šokiai (9 –12 m.) 16.00 – 17.00 16.00 – 17.00  Salė Nr.2 I. Miškauskienė

5. Mišrus choras ,,Cementininkas“ 18.00 – 20.00 9.00 – 10.00 18.00 – 20.00  Repeticijų kambarys Ž. Kazlauskaitė

6. Mišrus choras „Šarma“ 15.00 – 16.00 15.00 – 16.00 Repeticijų kambarys I. Popudrenko

7.
Moterų vokalinis 

ansamblis „Agava“
18.00 – 20.00 18.00 – 20.00 Vadovo kabinetas I. Popudrenko

8.
Dailės studija ,,Kūrybinė erdvė”

(vaikų grupė)
17.00 – 18.00 17.00 – 18.00

 
Vadovo kabinetas K. Rochahova

9.
Dailės studija ,,Kūrybinė erdvė” 

(jaunimo grupė)
16.00 – 17.00 16.00 – 17.00

 
Vadovo kabinetas K. Rochahova

10.
Dailės studija ,,Kūrybinė erdvė” 

(suaugusiųjų grupė)
18.00 – 19.30 18.00 – 19.30 Vadovo kabinetas K. Rochahova

11. Liaudies muzikos ansamblis 16.00 – 18.00 11.00 – 13.00 Vadovo kabinetas R. Rimkus

12.
Naujosios Akmenės TAU linijinių 

šokių kolektyvas „Sidabrinė gija“
12.00 – 14.00 Salė Nr.1 N. Kliučinskienė

13.
Naujosios Akmenės TAU šokių 

teatro studija „Retro“
12.00 – 14.00 Salė Nr.1 N. Kliučinskienė

14.
Naujosios Akmenės TAU šokio 

studija ,,Kaukė“
14.00 – 15.00 Salė Nr.1 N. Kliučinskienė



AKMENĖS KULTŪROS NAMAI

Eil.

Nr.
Kolektyvo pavadinimas Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis Repeticijų vieta Vadovas

1.
Merginų liaudiškų šokių grupė 

,,Akmenėja”
16.00 – 16.45 16.00 – 16.45 Šokių salė N. Milaševičienė

2.
Šiuolaikinio šokio grupė 

„Akimirka“
17.00 – 18.00 17.00 – 18.00 Šokių salė N. Milaševičienė

3.
Tradicinių šokių kolektyvas 

„Kūpolis“
18.30 – 19.30 18.30 – 19.30 Šokių salė N. Milaševičienė

4. Vaikų teatras ,,Kėdė” 16.00 – 17.00 16.00 – 17.00 Žiūrovų salė (scena) R. Butnorienė

5. Jaunimo teatras 17.00 – 18.00 17.00 – 18.00 Žiūrovų salė (scena) R. Butnorienė

6. Mėgėjų teatras 18.00 – 19.00 18.00 – 19.00 Žiūrovų salė (scena) R. Butnorienė

7. Darbas su solistais (vaikų grupė) 14.00 – 17.00 15.00 – 17.00 Kabinetas V. Grigė

8. Vokalinis duetas ,,Drugeliai“ 17.00 – 18.15 16.00 – 17.00 17.00 – 18.15 Kabinetas V. Grigė

9. Vokalinis duetas 14.00 – 15.00 12.00 – 13.00 Kabinetas V. Grigė

10. Romansų grupė ,,Akmenės vyrai“ 12.00 – 13.00 12.00 – 12.45 Kabinetas A. Vaičiakauskas

VENTOS KULTŪROS NAMAI

Eil.

Nr.
Kolektyvo pavadinimas Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis Repeticijų vieta Vadovas

1.
Choreografijos studijos jaunučių šokių 

grupė (4 – 6 m. )
18.00  – 19.00 18.00  – 19.00 Diskotekų salė M. Miškauskas

2.
Choreografijos studijos jaunučių šokių  

grupė (7 – 10 m.)
16.30  – 18.00 16.30  – 18.00 Diskotekų salė M. Miškauskas

3. Choreografinė grupė 19.00  – 20.00 19.00  – 20.00 Diskotekų salė M. Miškauskas

4. Jaunimo teatras 17.00 – 18.00 17.00 – 18.00
Vadovo kabinetas /

scena
S. Būtienė

5. Vaikų  tautodailės būrelis 14.00 – 15.00 14.00 – 15.00 Kabinetas, scena S. Būtienė

6.
Pučiamųjų instrumentų ansamblis 

„Dūdininkai“
19.00 – 20.00 19.00 – 20.00 Vadovo kabinetas R. Teniukas

7. Grupė „Paventys“ 18.00 – 19.00 18.00 – 19.00 Vadovo kabinetas R. Teniukas

8. Folkloro ansamblis „Volungė“ 14.00 – 15.00 Kabinetas D. Tenienė

9. Teatro studija „TAU“ 10.00 – 12.00 Scena D. Tenienė

10. Muzikos grupė „Užkūtės“ 19.00 – 21.00 Vadovo kabinetas L. Grigas

11. Vokalinė grupė 14.00 – 15.00 16.00 – 17.00 Vadovo kabinetas A. Vaičiakauskas



PAPILĖS KULTŪROS NAMAI

Eil.

Nr.
Kolektyvo pavadinimas Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis

Repeticijų

vieta
Vadovas

1. Mišrus vokalinis ansamblis „Žara“ 17.30 – 19.30 Scena D. Savickienė

2. Mišrus vokalinis ansamblis „Pilė“ 17.30-19.00 Scena D. Savickienė

3. Folkloro ansamblis „Volungė“ 11.00-12.00 Scena D. Savickienė

4. Vokalinis ansamblis ,,Dainorėliai” 13.00-14.30 Scena D. Savickienė

5. Vokalinis duetas 16.30-17.30 Scena D. Savickienė

6. Vokalinė studija 19.00-20.00 Scena D. Savickienė

7.
Jaunimo šokių kolektyvas

 ,,Svajonių vėjas”
17.00 – 18.00 17.00 – 18.00 Mažoji salė E. Radavičiūtė-Rukienė

8. Suaugusiųjų šokių kolektyvas 18.00 – 19.00 18.00 – 19.00 Mažoji salė E. Radavičiūtė-Rukienė

9. Muzikos grupė „Tandemas“ 17.00 – 19.00 Scena L. Grigas

                     

                   

KRUOPIŲ KULTŪROS NAMAI

Eil.

Nr.
Kolektyvo pavadinimas Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis

Repeticijų

vieta
Vadovas

1. Mergaičių vokalinis ansamblis 17.00 – 18.00 Salė N. Delnickienė

2. Moterų vokalinis ansamblis 19.00 – 20.00 Salė N. Delnickienė

3. Suaugusiųjų teatro grupė 18.00 – 19.00 Salė V. Žakienė

4. Moterų laisvalaikio užimtumo būrelis 17.00 – 18.00 Salė V. Žakienė

ALKIŠKIŲ KULTŪROS NAMAI

Eil.

Nr.
Kolektyvo pavadinimas Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis

Repeticijų

vieta
Vadovas

1. Suaugusiųjų mėgėjų teatro grupė „Savi“ 17.00 – 19.00     Salė E.Narkuvienė

2. Vokalinis duetas „Dviese“ 17.00 – 19.00  Salė E.Narkuvienė

3. Moterų vokalinis ansamblis „Šventupėlė“ 12.00 – 14.00 Salė E. Narkuvienė

Pastaba: repeticijų vieta ir laikas gali keistis priklausomai nuo renginių plano ar meno vadovų užimtumo.

Grafiką sudarė Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro direktoriaus pavaduotoja Greta Bučkienė




